
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ

ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Ταχ. Δ/νση: Μακρυγιάννη 05
Τ.Κ. – Πόλη: 50132 - Κοζάνη
Ιστοσελίδα: https://dmaked.pde.sch.gr
Τηλέφωνο: 2461440934
Email: dmmathiteia@sch.gr

Κοζάνη, 2024-10-25

Αριθμ. πρωτ.: 9043

ΑΠΟΦΑΣΗ

Θέμα: «ΑΠΟΦΑΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΣΤΟ ΜΕΤΑΛΥΚΕΙΑΚΟ ΕΤΟΣ-ΤΑΞΗ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 2024-
2025 ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ»

Η Αναπληρώτρια Περιφερειακή Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ΔΥΤΙΚΗΣ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη:
Α. τις διατάξεις:

1. του ν. 2986/2002 «Οργάνωση των περιφερειακών υπηρεσιών της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης,
αξιολόγηση του εκπαιδευτικού έργου και των εκπαιδευτικών, επιμόρφωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» (Α΄24),
όπως ισχύει,

2. των άρθρων του κεφαλαίου ΣΤ’, του ν. 4763/2020 «Εθνικό Σύστημα Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Διά Βίου
Μάθησης, ενσωμάτωση στην ελληνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/958 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του
Συμβουλίου της 28ης Ιουνίου 2018 σχετικά με τον έλεγχο αναλογικότητας πριν από τη θέσπιση νέας νομοθετικής
κατοχύρωσης των επαγγελμάτων (EEL 173), κύρωση της Συμφωνίας μεταξύ της Κυβέρνησης της Ελληνικής Δημοκρατίας και
της Κυβέρνησης της Ομοσπονδιακής Δημοκρατίας της Γερμανίας για το Ελληνογερμανικό Ίδρυμα Νεολαίας και άλλες
διατάξεις» (Α' 254), όπως ισχύει,

3. της υπ’ αριθμ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-3-2019 Υπουργικής Απόφασης του Υπουργού Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού
με θέμα «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης»,

4. την υπ’αριθμ. Φ.350.2/12/95133/Ε3/29-07-2022 (ΑΔΑ: 6ΧΤΥ46ΜΤΛΗ-ΥΨΨ) Απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Θρησκευμάτων και
Αθλητισμού με θέμα: «Αναπλήρωση των Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης»,

5. την υπ’ αριθμ. 132791/K5/21-11-2023 (ΦΕΚ 6597/τ.Β’) Κοινή Υπουργική Απόφαση με θέμα «Αμοιβή Μαθητευόμενων
Μεταλυκειακού Έτους – Τάξη Μαθητείας»,

6. την υπ’ αριθμ. 104602/13-09-2024 (ΦΕΚ 5310/τ.Β’) Υπουργική Απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Θρησκευμάτων και
Αθλητισμού με θέμα με θέμα «Κανονισμός λειτουργίας Μεταλυκειακού Έτους - Τάξης Μαθητείας»,

7. την υπ’ αρ. πρωτ. 79897/07-09-2023 (ΑΔΑ: ΕΙΧΓΗ-33Ρ) Πρόσκληση για υποβολή προτάσεων στο Πρόγραμμα «Ανθρώπινο
Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή» για την Πράξη: «Μαθητεία Μεταλυκειακού έτους ΕΠΑΛ (ΕΑΕΚ 15 έως 29 ετών)» ΕΣΠΑ 2021-
2027,

8. την υπ’ αρ. πρωτ. 90653/05-10-2023 (ΑΔΑ: 6ΞΞΕΗ-Α1Θ) τροποποίηση της υπ’ αρ.πρωτ. 79896/07-09-2023(ΑΔΑ: ΕΓΘΠΗ-Δ34)
Πρόσκλησης με κωδικό: ΕΚΠ05 και Α/Α ΟΠΣ ΕΣΠΑ: 3792 για υποβολή προτάσεων στο Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και
Κοινωνική Συνοχή» της Πράξης: «Μαθητεία Μεταλυκειακού έτους ΕΠΑΛ» ΕΣΠΑ 2021-2027,

9. την υπ’ αρ. ΦΒ7/108947/Κ3 ΦΕΚ/5734/τ. Β’/29-9-2023 ΚΥΑ «Καθορισμός του αριθμού των μαθητευόμενων του Μεταλυκειακού
Έτους - Τάξη Μαθητείας που δύνανται να πραγματοποιήσουν Μαθητεία σε φορείς του Δημοσίου Τομέα κατά το σχολικό έτος
2024-2025»

1/2

ΑΔΑ: ΡΕΠ546ΝΚΠΔ-ΠΘΨ



Β. την με Α.Δ.Α. 6ΖΣ446ΝΚΠΔ-ΛΗ2 Πρόσκληση υποβολής αιτήσεων για συμμετοχή στο Μεταλυκειακό έτος- Τάξη
Μαθητείας – Περιόδου 2024-2025, του Περιφερειακού Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης
ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ,
Γ. τους οριστικούς Πίνακες κατάταξης των υποψηφίων μαθητευομένων της Περιφέρειας ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ, όπως
αναρτήθηκαν στην ιστοσελίδα της ΠΔΕ https://dmaked.pde.sch.gr,
Δ. τον Πίνακα Βελτιώσεων και Νέων Επιτυχόντων, όπως έχει αναρτηθεί στην ιστοσελίδα https://e-
mathiteia@minedu.gov.gr και τις μεταφορές εγγεγραμμένων επιτυχόντων/επιλαχόντων για εξοικονόμηση πόρων και
κάλυψη των προσφερόμενων θέσεων Μαθητείας και σύμφωνα με τις προτιμήσεις που είχαν δηλώσει στην αίτηση
συμμετοχής τους.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Τη λειτουργία των τμημάτων ειδικότητας του «Μεταλυκειακού έτους - Τάξης μαθητείας» στα ΕΠΑ.Λ./Ε.Κ. του Πίνακα 1
της περιφέρειας ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ καθώς α) υπάρχουν διαθέσιμοι εκπαιδευτικοί ειδικοτήτων στους οποίους θα
ανατεθούν τα εργαστηριακά μαθήματα της ειδικότητας, β) υπάρχει η απαιτούμενη εργαστηριακή υποδομή, γ) έχουν
εξασφαλιστεί θέσεις μαθητείας και δ) έχει υποβληθεί ο απαιτούμενος αριθμός αιτήσεων εγγραφής στο «Μεταλυκειακό
έτος-Τάξη Μαθητείας» ανά ΕΠΑ.Λ./Ε.Κ.
Τα τμήματα του «Μεταλυκειακού Έτους - Τάξη μαθητείας», περιόδου 2024-2025 της παρούσας απόφασης, δύνανται να
ξεκινήσουν το εργαστηριακό μάθημα ειδικότητας μετά την ολοκλήρωση των αναθέσεων σε επόπτες-εκπαιδευτικούς
σύμφωνα με τον οριστικό πίνακα κατάταξης υποψηφίων εποπτών-εκπαιδευτικών από την ΠΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ και
κατόπιν ενημέρωσης των μαθητευομένων από τα ΕΠΑ.Λ.

Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΡ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

Συνημμένα 
Πίνακας 1(Εγκριθέντα τμήματα μαθητείας)

2/2

ΑΔΑ: ΡΕΠ546ΝΚΠΔ-ΠΘΨ



 

Πίνακας 1 
     

Α/Α Ειδικότητα Δ.Δ.Ε. ΕΠΑ.Λ. Τηλζφωνο e-mail 
Θζσεις 

Τμήματος 

1 ΒΟΗΘΟ ΝΟΗΛΕΤΣΗ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
1ο ΗΜΕΡΗΙΟ 

ΕΠΑ.Λ. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

2462022936 mail@1epal-greven.gre.sch.gr 12 

2 ΣΕΧΝΙΚΟ ΟΧΗΜΑΣΩΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
1ο ΗΜΕΡΗΙΟ 

ΕΠΑ.Λ. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

2462022936 mail@1epal-greven.gre.sch.gr 10 

3 
ΒΟΗΘΟ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΕΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

2462181048 mail@epal-esp-greven.gre.sch.gr 10 

4 
ΤΠΑΛΛΗΛΟ ΔΙΟΙΚΗΗ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΤΠΗΡΕΙΩΝ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
ΕΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
2462181048 mail@epal-esp-greven.gre.sch.gr 11 

5 ΒΟΗΘΟ ΝΟΗΛΕΤΣΗ ΚΑΣΟΡΙΑ 
ΗΜΕΡΗΙΟ 

ΕΠΑ.Λ. ΑΡΓΟΤ 
ΟΡΕΣΙΚΟΤ 

2467044612 mail@1epal-argous.kas.sch.gr 6 

6 
ΣΕΧΝΙΚΟ ΕΓΚΑΣΑΣΑΕΩΝ 

ΨΤΞΗ, ΑΕΡΙΜΟΤ ΚΑΙ 
ΚΛΙΜΑΣΙΜΟΤ 

ΚΟΖΑΝΗ 
1ο ΗΜΕΡΗΙΟ 

ΕΠΑΛ ΚΟΖΑΝΗ 
2461031765 mail@1epal-kozan.koz.sch.gr 10 

7 
ΣΕΧΝΙΚΟ ΗΛΕΚΣΡΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΤΣΗΜΑΣΩΝ, 
ΕΓΚΑΣΑΣΑΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΣΤΩΝ 

ΚΟΖΑΝΗ 
1ο ΗΜΕΡΗΙΟ 

ΕΠΑΛ ΚΟΖΑΝΗ 
2461031765 mail@1epal-kozan.koz.sch.gr 12 

8 
ΣΕΧΝΙΚΟ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΕΓΚΑΣΑΣΑΕΩΝ ΚΑΙ 
ΚΑΣΑΚΕΤΩΝ 

ΚΟΖΑΝΗ 
1ο ΗΜΕΡΗΙΟ 

ΕΠΑΛ ΚΟΖΑΝΗ 
2461031765 mail@1epal-kozan.koz.sch.gr 11 

9 ΣΕΧΝΙΚΟ ΟΧΗΜΑΣΩΝ ΚΟΖΑΝΗ 
1ο ΗΜΕΡΗΙΟ 

ΕΠΑΛ ΚΟΖΑΝΗ 
2461031765 mail@1epal-kozan.koz.sch.gr 14 

10 
ΣΕΧΝΙΚΟ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΕΓΚΑΣΑΣΑΕΩΝ ΚΑΙ 
ΚΑΣΑΚΕΤΩΝ 

ΚΟΖΑΝΗ 

1ο ΗΜΕΡΗΙΟ 
ΕΠΑΛ ΙΑΣΙΣΑ 

ΚΟΖΑΝΗ - 
ΑΝΑΣΑΙΟ 

ΣΙΠΟ 

2465021311 mail@1epal-siatist.koz.sch.gr 6 

11 ΣΕΧΝΙΚΟ ΟΧΗΜΑΣΩΝ ΚΟΖΑΝΗ 

1ο ΗΜΕΡΗΙΟ 
ΕΠΑΛ ΙΑΣΙΣΑ 

ΚΟΖΑΝΗ - 
ΑΝΑΣΑΙΟ 

ΣΙΠΟ 

2465021311 mail@1epal-siatist.koz.sch.gr 6 

12 
ΤΠΑΛΛΗΛΟ ΔΙΟΙΚΗΗ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΤΠΗΡΕΙΩΝ 

ΚΟΖΑΝΗ 

1ο ΗΜΕΡΗΙΟ 
ΕΠΑΛ ΙΑΣΙΣΑ 

ΚΟΖΑΝΗ - 
ΑΝΑΣΑΙΟ 

ΣΙΠΟ 

2465021311 mail@1epal-siatist.koz.sch.gr 9 

ΑΔΑ: ΡΕΠ546ΝΚΠΔ-ΠΘΨ



 

13 
ΒΟΗΘΟ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 
ΚΟΖΑΝΗ 

2ο ΗΜΕΡΗΙΟ 
ΕΠΑΛ ΚΟΖΑΝΗ 

2461026994 mail@2epal-kozan.koz.sch.gr 24 

14 ΒΟΗΘΟ ΝΟΗΛΕΤΣΗ ΚΟΖΑΝΗ 
2ο ΗΜΕΡΗΙΟ 

ΕΠΑΛ ΚΟΖΑΝΗ 
2461026994 mail@2epal-kozan.koz.sch.gr 12 

15 ΒΟΗΘΟ ΦΤΙΚΟΘΕΡΑΠΕΤΣΗ ΚΟΖΑΝΗ 
2ο ΗΜΕΡΗΙΟ 

ΕΠΑΛ ΚΟΖΑΝΗ 
2461026994 mail@2epal-kozan.koz.sch.gr 9 

16 
ΣΕΧΝΙΚΟ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 
ΚΟΖΑΝΗ 

2ο ΗΜΕΡΗΙΟ 
ΕΠΑΛ ΚΟΖΑΝΗ 

2461026994 mail@2epal-kozan.koz.sch.gr 9 

17 
ΤΠΑΛΛΗΛΟ ΔΙΟΙΚΗΗ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΤΠΗΡΕΙΩΝ 

ΚΟΖΑΝΗ 
2ο ΗΜΕΡΗΙΟ 

ΕΠΑΛ ΚΟΖΑΝΗ 
2461026994 mail@2epal-kozan.koz.sch.gr 16 

18 
ΒΟΗΘΟ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 
ΚΟΖΑΝΗ 

2ο ΗΜΕΡΗΙΟ 
ΕΠΑΛ 

ΠΣΟΛΕΜΑΪΔΑ 
2463025511 mail@2epal-ptolem.koz.sch.gr 20 

19 ΒΟΗΘΟ ΝΟΗΛΕΤΣΗ ΚΟΖΑΝΗ 
2ο ΗΜΕΡΗΙΟ 

ΕΠΑΛ 
ΠΣΟΛΕΜΑΪΔΑ 

2463025511 mail@2epal-ptolem.koz.sch.gr 15 

20 ΒΟΗΘΟ ΦΤΙΚΟΘΕΡΑΠΕΤΣΗ ΚΟΖΑΝΗ 
2ο ΗΜΕΡΗΙΟ 

ΕΠΑΛ 
ΠΣΟΛΕΜΑΪΔΑ 

2463025511 mail@2epal-ptolem.koz.sch.gr 10 

21 
ΣΕΧΝΙΚΟ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΕΓΚΑΣΑΣΑΕΩΝ ΚΑΙ 
ΚΑΣΑΚΕΤΩΝ 

ΚΟΖΑΝΗ 

3ο ΕΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 

ΠΣΟΛΕΜΑΪΔΑ - 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΣΙΚΟ 

ΛΤΚΕΙΟ 

2463023110 
mail@3epal-esp-
ptolem.koz.sch.gr 

8 

22 
ΒΟΗΘΟ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 
ΚΟΖΑΝΗ 

4ο ΕΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ ΚΟΖΑΝΗ 

2461039806 mail@4epal-esp-kozan.koz.sch.gr 11 

23 ΒΟΗΘΟ ΝΟΗΛΕΤΣΗ ΚΟΖΑΝΗ 
4ο ΕΠΕΡΙΝΟ 

ΕΠΑΛ ΚΟΖΑΝΗ 
2461039806 mail@4epal-esp-kozan.koz.sch.gr 12 

24 
ΣΕΧΝΙΚΟ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

ΚΑΙ ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 
ΚΟΖΑΝΗ 

4ο ΕΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ ΚΟΖΑΝΗ 

2461039806 mail@4epal-esp-kozan.koz.sch.gr 11 

25 
ΤΠΑΛΛΗΛΟ ΑΠΟΘΗΚΗ ΚΑΙ 
ΤΣΗΜΑΣΩΝ ΕΦΟΔΙΑΜΟΤ 

(LOGISTICS) 
ΚΟΖΑΝΗ 

4ο ΕΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ ΚΟΖΑΝΗ 

2461039806 mail@4epal-esp-kozan.koz.sch.gr 11 

26 
ΒΟΗΘΟ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 
ΦΛΩΡΙΝΑ 

1ο ΕΠΑΛ 
ΑΜΤΝΣΑΙΟΤ 

2386022984 mail@1epal-amynt.flo.sch.gr 6 

27 ΣΕΧΝΙΚΟ Η/Τ ΚΑΙ ΔΙΚΣΤΩΝ Η/Τ ΦΛΩΡΙΝΑ 
1ο ΕΠΑΛ 

ΑΜΤΝΣΑΙΟΤ 
2386022984 mail@1epal-amynt.flo.sch.gr 6 

ΑΔΑ: ΡΕΠ546ΝΚΠΔ-ΠΘΨ



 

28 
ΣΕΧΝΙΚΟ ΗΛΕΚΣΡΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΤΣΗΜΑΣΩΝ, 
ΕΓΚΑΣΑΣΑΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΣΤΩΝ 

ΦΛΩΡΙΝΑ 
1ο ΕΠΑΛ 

ΑΜΤΝΣΑΙΟΤ 
2386022984 mail@1epal-amynt.flo.sch.gr 8 

29 
ΣΕΧΝΙΚΟ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΕΓΚΑΣΑΣΑΕΩΝ ΚΑΙ 
ΚΑΣΑΚΕΤΩΝ 

ΦΛΩΡΙΝΑ 
1ο ΕΠΑΛ 

ΑΜΤΝΣΑΙΟΤ 
2386022984 mail@1epal-amynt.flo.sch.gr 8 

30 
ΒΟΗΘΟ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 
ΦΛΩΡΙΝΑ 

1ο ΕΠΑΛ 
ΦΛΩΡΙΝΑ 

2385046137 mail@1epal-florin.flo.sch.gr 15 

31 ΒΟΗΘΟ ΝΟΗΛΕΤΣΗ ΦΛΩΡΙΝΑ 
1ο ΕΠΑΛ 

ΦΛΩΡΙΝΑ 
2385046137 mail@1epal-florin.flo.sch.gr 9 

32 ΣΕΧΝΙΚΟ Η/Τ ΚΑΙ ΔΙΚΣΤΩΝ Η/Τ ΦΛΩΡΙΝΑ 
1ο ΕΠΑΛ 

ΦΛΩΡΙΝΑ 
2385046137 mail@1epal-florin.flo.sch.gr 11 

33 
ΣΕΧΝΙΚΟ ΗΛΕΚΣΡΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΤΣΗΜΑΣΩΝ, 
ΕΓΚΑΣΑΣΑΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΣΤΩΝ 

ΦΛΩΡΙΝΑ 
1ο ΕΠΑΛ 

ΦΛΩΡΙΝΑ 
2385046137 mail@1epal-florin.flo.sch.gr 8 

34 ΣΕΧΝΙΚΟ ΟΧΗΜΑΣΩΝ ΦΛΩΡΙΝΑ 
1ο ΕΠΑΛ 

ΦΛΩΡΙΝΑ 
2385046137 mail@1epal-florin.flo.sch.gr 13 

35 
ΣΕΧΝΙΚΟ ΦΤΣΙΚΗ 

ΠΑΡΑΓΩΓΗ 
ΦΛΩΡΙΝΑ 

1ο ΕΠΑΛ 
ΦΛΩΡΙΝΑ 

2385046137 mail@1epal-florin.flo.sch.gr 12 

36 
ΤΠΑΛΛΗΛΟ ΔΙΟΙΚΗΗ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΤΠΗΡΕΙΩΝ 

ΦΛΩΡΙΝΑ 
1ο ΕΠΑΛ 

ΦΛΩΡΙΝΑ 
2385046137 mail@1epal-florin.flo.sch.gr 10 

 

ΑΔΑ: ΡΕΠ546ΝΚΠΔ-ΠΘΨ


		2024-10-25T20:22:45+0300
	Athens




